РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   998 п  от  14 августа 2014 г
	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О создании  районного оперативного штаба

по мониторингу и оперативному реагированию
на изменение номенклатуры   продовольственных

рынков на территории Алданского района

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 г № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации» постановления Правительства Российской Федерации от 07.08.2014 г № 778 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 г № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации», во исполнение поручения заместителя председателя Правительства Республики Саха (Якутия) от 12.08.2014 г № 667-П5, администрация МО «Алданский район» постановляет:
1. Создать районный оперативный штаб по мониторингу и оперативному реагированию на изменение номенклатуры продовольственных рынков на территории муниципального образования «Алданский район».

2. Утвердить состав оперативного штаба согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района» и на официальном сайте администрации МО «Алданский район» www.aldray.ru.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО «Алданский район»

п/п

С.Н. Поздняков

Лебедева Наталья Ивановна

32537